Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Primaria
ROIC808005 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 03/09/2019

Cod.
Tipo Posto | Tipo Ig?sl Posto Cognome Nome Punteggio
Posto
COMUNE AN X 1 CAZZOLI ELISA 157
COMUNE AN X 2 FINOTTI ANNA 157
COMUNE AN X 3 PUOZZO DIEGO 151
COMUNE AN 4 FIORE ELISA 145
COMUNE AN X 5 ANDREOTTI VALERIA 144
COMUNE AN X 6 ROMANI NADIA 140
COMUNE AN X 7 RINALDI ELISA 140
COMUNE AN 8 GHERARDINI ANNA 125
COMUNE AN X 9 SAPIA ELISA 125
COMUNE AN X 10 TOMMASI MAURO 121
COMUNE AN X 11 CAVALLARO FEDERICA 118
COMUNE AN X 12 BALDO EMANUELA 116
COMUNE AN X 13 POZZATO PAOLA 112
COMUNE AN X 14 BEDON ELISA 99
COMUNE AN X 15 ROSESTOLATO MARTA 96
COMUNE AN X 16 GALIOTTA TIZIANA 96
COMUNE AN X 17 SIVIERO SARA 95
COMUNE AN X 18 CALIOLO ORONZA 95
COMUNE AN X 19 ZUFFI FRANCESCA 93
COMUNE AN X 20 DESTRO ALESSANDRA 92
COMUNE AN X 21 DATTOLO CARMELA 90
COMUNE AN X 22 MARANGON MARIA NELLA 86
COMUNE AN X 23 DALL' ARA LAURA 85
COMUNE AN X 24 MONTANARI SIMONA 84
COMUNE AN X 25 BERGAMI SIMONA 84
COMUNE AN X 26 GARAVELLO GIANNA 83
COMUNE AN X 27 NEGRI MARIANNA 83
COMUNE AN 28 VAROLO GIORGIA 78
COMUNE AN X 29 ZAMPINI LUNA 77
COMUNE AN X 30 RANDO KETTI 77
COMUNE AN X 31 DALLA VILLA SERENA 75
COMUNE AN X 32 DRAGO LISA 73
COMUNE AN X 33 FACCIOLI BEATRICE 72
COMUNE AN X 34 FERRARI MORENO 71
COMUNE AN X 35 CALCO' LUCIA 70
COMUNE AN X 36 LISSANDRIN LORELLA 67
COMUNE AN X 37 DELVECCHIO MARIAGRAZIA 67
COMUNE AN X 38 VIANELLO PAOLA 65
COMUNE AN X 39 MANZALINI ELISA 63
COMUNE AN X 40 VAROLO VALENTINA 63
COMUNE AN X 41 GORDA SAMANTA 61
COMUNE AN X 42 BECCHERI ROBERTA 57
COMUNE AN X 43 CAPPELLO DEBORA 55
COMUNE AN X 44 PADOAN ELENA 54
COMUNE AN X 45 NEODO LARA 49
COMUNE AN X 46 STOPPA FRANCESCA 49
COMUNE AN X 47 DE GRANDI ELIDE ISIDE 47
COMUNE AN X 48 GARBIN MANUELA 43
COMUNE AN X 49 RENESTO MARTINA 42
COMUNE AN X 50 CATTANEO ENRICO 40




COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL

XXX XX XX XXX

x X

51
52
53
54
55
56
57
58
59

OO wWN

CAVICCHIO
POZZATO
PREARO
SABADIN
BERTOLIN
BARION
DONA
ESPOSITO
REMOTO
CAVICCHIO
FIORE
GHERARDINI
ROSESTOLATO
DALL' ARA
VAROLO
RENESTO

NEVY
VALENTINA
LUCIA
SERENA
ELISA
ALICE
ISABELLA
GISELDA
GIORGIA
ALESSIA
ELISA
ANNA
MARTA
LAURA
GIORGIA
MARTINA

38
24
23
23
17
14
12
12
12
11
145
125
96
85
78
42



