

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria
ROIC808005 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 03/09/2019

Tipo Posto	Cod. Tipo Posto	Incl. Ris	Posto	Cognome	Nome	Punteggio
COMUNE	AN	X	1	CAZZOLI	ELISA	157
COMUNE	AN	X	2	FINOTTI	ANNA	157
COMUNE	AN	X	3	PUOZZO	DIEGO	151
COMUNE	AN		4	FOIRE	ELISA	145
COMUNE	AN	X	5	ANDREOTTI	VALERIA	144
COMUNE	AN	X	6	ROMANI	NADIA	140
COMUNE	AN	X	7	RINALDI	ELISA	140
COMUNE	AN		8	GHERARDINI	ANNA	125
COMUNE	AN	X	9	SAPIA	ELISA	125
COMUNE	AN	X	10	TOMMASI	MAURO	121
COMUNE	AN	X	11	CAVALLARO	FEDERICA	118
COMUNE	AN	X	12	BALDO	EMANUELA	116
COMUNE	AN	X	13	POZZATO	PAOLA	112
COMUNE	AN	X	14	BEDON	ELISA	99
COMUNE	AN	X	15	ROESTOLATO	MARTA	96
COMUNE	AN	X	16	GALIOTTA	TIZIANA	96
COMUNE	AN	X	17	SIVIERO	SARA	95
COMUNE	AN	X	18	CALIOLO	ORONZA	95
COMUNE	AN	X	19	ZUFFI	FRANCESCA	93
COMUNE	AN	X	20	DESTRO	ALESSANDRA	92
COMUNE	AN	X	21	DATTOLO	CARMELA	90
COMUNE	AN	X	22	MARANGON	MARIA NELLA	86
COMUNE	AN	X	23	DALL' ARA	LAURA	85
COMUNE	AN	X	24	MONTANARI	SIMONA	84
COMUNE	AN	X	25	BERGAMI	SIMONA	84
COMUNE	AN	X	26	GARAVELLO	GIANNA	83
COMUNE	AN	X	27	NEGRI	MARIANNA	83
COMUNE	AN		28	VAROLO	GIORGIA	78
COMUNE	AN	X	29	ZAMPINI	LUNA	77
COMUNE	AN	X	30	RANDO	KETTI	77
COMUNE	AN	X	31	DALLA VILLA	SERENA	75
COMUNE	AN	X	32	DRAGO	LISA	73
COMUNE	AN	X	33	FACCIOLI	BEATRICE	72
COMUNE	AN	X	34	FERRARI	MORENO	71
COMUNE	AN	X	35	CALO'	LUCIA	70
COMUNE	AN	X	36	LISSANDRIN	LORELLA	67
COMUNE	AN	X	37	DELVECCHIO	MARIAGRAZIA	67
COMUNE	AN	X	38	VIANELLO	PAOLA	65
COMUNE	AN	X	39	MANZALINI	ELISA	63
COMUNE	AN	X	40	VAROLO	VALENTINA	63
COMUNE	AN	X	41	GORDA	SAMANTA	61
COMUNE	AN	X	42	BECCHERI	ROBERTA	57
COMUNE	AN	X	43	CAPPELLO	DEBORA	55
COMUNE	AN	X	44	PADOAN	ELENA	54
COMUNE	AN	X	45	NEODO	LARA	49
COMUNE	AN	X	46	STOPPA	FRANCESCA	49
COMUNE	AN	X	47	DE GRANDI	ELIDE ISIDE	47
COMUNE	AN	X	48	GARBIN	MANUELA	43
COMUNE	AN	X	49	RENESTO	MARTINA	42
COMUNE	AN	X	50	CATTANEO	ENRICO	40

COMUNE	AN	X	51	CAVICCHIO	NEVY	38
COMUNE	AN	X	52	POZZATO	VALENTINA	24
COMUNE	AN	X	53	PREARO	LUCIA	23
COMUNE	AN	X	54	SABADIN	SERENA	23
COMUNE	AN	X	55	BERTOLIN	ELISA	17
COMUNE	AN	X	56	BARION	ALICE	14
COMUNE	AN	X	57	DONA	ISABELLA	12
COMUNE	AN	X	58	ESPOSITO	GISELDA	12
COMUNE	AN	X	59	REMOTO	GIORGIA	12
COMUNE	AN	X	60	CAVICCHIO	ALESSIA	11
LINGUA INGL IL			1	FOIRE	ELISA	145
LINGUA INGL IL			2	GHERARDINI	ANNA	125
LINGUA INGL IL		X	3	ROESTOLATO	MARTA	96
LINGUA INGL IL		X	4	DALL' ARA	LAURA	85
LINGUA INGL IL			5	VAROLO	GIORGIA	78
LINGUA INGL IL		X	6	RENESTO	MARTINA	42